
Form RT-VII
Quarterly Return to be furnished by deducting authority under section 41 of the Bihar Value Added Tax Ordinance, 2005

[See rule 29(5)(i)]

Name of the Circle to which the return relates .....................................................................................................................................................................................

Name & Address of deducting Authority ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Designation of the deducting Authority ....................................................................................................................................................................

Name of the contractor TIN Gross Value Total Amount Amount Cheque/Draft No. and Date
from whose bills of the of the of of tax No. and Date of Form C-III
deduction has been made Contractor Contract Bill/Invoice deducted of deposit of issued to

tax deducted the Contractor

I declare further that the particular furnished in and with this return are correct and complete to the best of my knowledge and belief, and
that I am competent to sign and submit this return.

Date ................................................... Signature of the deducting Authority ............................................................................

Place ................................................... Designation ............................................................................

Office Seal, if any


